{   }

p   !

   ;

: ;

| : |

| : |

l ; l

l ; l

I ; I

I ; I

I ; I

I ; I

d | b

 5

第三节  权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人基于个人资金需求主动减持股份及公司总股本增加导致持股比例变动，

其持股比例累计减少达到 5%。

二、信息披露义务人未来 12个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份

公司于 2020年 5 月 9日披露了《关于股东减持计划预披露的公告》，信息披露义务人

陈菊花女士和叶善群先生计划以集中竞价交易和大宗交易的方式减持公司股份数量合计不

超过 20,597,437股(占公告披露日公司股份总数的 3%)。其中,通过集中竞价交易方式减持

的，自减持计划公告之日起 15个交易日之后的 3个月内减持股份数量不超过 6,865,812 股

（占公告披露日公司股份总数的 1%）；通过大宗交易方式减持的，自减持计划公告之日起 3

个交易日之后的 3个月内减持股份数量不超过 13,731,625 股（占公告披露日公司股份总数

的 2%）。若减持期间，公司有回购注销、可转债转股、送股、资本公积转增股本、配股等

股份变动事项，则前述拟减持股份数量上限作相应调整。截至本报告书签署日，上述减持计

划尚未全部实施完毕。

除上述情形外，信息披露义务人不排除在符合遵守现行有效的法律、法规及规范性文件

的基础上在未来 12个月内增加或减少上市公司股份之可能性。若发生相关权益变动事项，

将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

 6

第四节  权益变动方式

一、 本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份的情况

信息披露义务人于前次（2016年 1月 11日）披露权益变动报告书时，合计持有公司股

份比例为 35.93%；本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份比例为 30.93%。因

公司总股本增加持股比例被动稀释以及信息披露义务人减持股份，其持股比例累计减少达到

5%。

本次权益变动前后，信息披露义务人持股情况：

信息披露义务人
变动前 变动后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

吴长鸿 29,984,496 8.86 59,968,992  8.73

叶善群 25,071,400 7.41 40,942,800  5.96

蒋亦卿 14,557,620 4.30 29,115,240  4.24

陈菊花 14,292,720 4.22 12,011,740  1.75

陈剑峰 13,662,720 4.04 27,325,440  3.98

玉环市亚兴投资有限公司 24,014,200 7.10 43,028,400  6.27

合计 121,583,156  35.93% 212,392,612  30.93

注：公司于 2016年 9月实施 2016年半年度权益分派，以 2016年 6月 30日公司总股本

为基数，以资本公积金向全体股东每 10股转增 10股，股权登记日为 2016年 9月 23日，除

权除息日为 2016年 9 月 26 日。本次权益分派完成后，信息披露义务人持股数量发生相应

变化，持股比例未变。上表信息披露义务人变动后“持股数量”中含因公积金转股增加的股

份数量。

二、 本次权益变动方式

信息披露义务人自前次（2016年 1月 11日）披露权益变动报告书起至本次权益变动报

告书签署日期间，股份变动方式如下：

（1）公司总股本增加，信息披露义务人持股比例被动稀释

2016年，公司实施 2016年半年度权益分派，以 2016 年 6 月 30 日公司总股本为基数，

以资本公积金向全体股东每 10股转增 10股，股权登记日为 2016年 9月 23日，除权除息日

 7

为 2016年 9月 26 日。本次权益分派完成后，公司总股本由 338,372,000股增至 676,744,000

股，信息披露义务人持股数量发生相应变化，持股比例未变。

2017年，公司实施 2017年限制性股票激励计划并于 2017年 9月 6日进行首次授予，

向 238位激励对象授予限制性股票 16,930,000股（其中，10,000,000股股票为公司从二级